

## Muut asiat

Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvosto 21.08.2023 § 97

### Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi

### Päätös

Merkittiin tiedoksi.

### Selostus

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti myöntää Roihuvuoren seurakunnalle jumalanpalveluselämän tarvelähtöiseen kehittämiseen 30.000 € määrärahan. Kehittämistyö tapahtuu yhteistyössä Verkostoseurakunnan kanssa ja toiminta keskittyy Roihuvuoren kirkolle. Remo Ronkainen toimii hankkeen projektipäällikkönä. Kehittämismääräraha on tarkoitettu käytettäväksi syksyn 2023 aikana syntyviin henkilöstö- ja muihin kuluihin.

#### **Yhteinen kirkkoneuvosto perustelee päätöksen seuraavasti:**

Projektissa kohdataan ja kuullaan erityisesti millenniaaleja sekä muita helsinkiläisiä, joiden on haasteellista löytää paikkansa seurakunnan perustoiminnasta, tai jotka eivät ole lainkaan yhteydessä seurakuntaan. Toiminta pohjaa matalan kynnyksen messuelämään, uskon pohdintaa mahdollistaviin Alfa-kursseihin, avoimiin tapahtumiin ja tempauksiin, sekä erilaisiin vertais- ja pienryhmiin.

Verkosto toimii Helsingissä tällä hetkellä Munkkiniemen sekä Malmin seurakuntien alueella. Jumalanpalveluksiin osallistuu 150–300 henkilöä joka viikko. Jumalanpalvelusten välissä seurakuntalaiset kokoontuvat pienryhmiin, joita on yhteensä 50. Jokaisessa pienryhmässä on vapaaehtoinen vetäjä, jota Verkoston työntekijät ohjaavat tehtävässään. Verkosto osallistaa seurakuntalaisia eri tavoin osallistumaan omien taitojen mukaan myös yhteisen työn tekemiseen.

Taloudellisesti Verkosto on melko omavarainen. Sen varainkeruu perustuu kuukausilahjoituksiin sekä kolehteihin, joilla toiminta rahoitetaan. Yhteistyöseurakunnat tukevat toimintaa myös osaltaan.

Tällä projektilla pyritään siihen, että Roihuvuoren seurakunnan alueelle syntyy uusi aktiivinen jumalanpalvelusyhteisö. Samalla työyhteisö oppii uusia tapoja tehdä seurakuntatyötä. Verkoston tavoitteena on tulevaisuudessa päästä omavaraiseksi myös Roihuvuoren alueella samalla tavalla kuin muidenkin seurakuntien alueella toimiessa.

Jumalanpalvelusyhteisön perustamisesta ja sen vahvistumisesta kerätään projektin aikana hyviä oppeja ja käytäntöjä jaettavaksi muiden Helsingin seurakuntien kesken.

Yhteistyötä Verkoston kanssa on käyty läpi Helsingin kirkkoherrojen kokouksessa. Kirkkoherrat näkevät jumalanpalvelusyhteisöjen rakentamisen tärkeänä ja yhteistyön vahvistamisen Verkoston kanssa hyvänä. Keskusteluissa on tuotu esiin tarve taata seurakunnan alueen jumalanpalveluselämän johtaminen kirkkoherralla. Siksi projektin johto on yhteistyöhön valmiina olevan seurakunnan kirkkoherralla. Kirkkoherrainkokouksen keskustelussa on myös pohdittu, onko Verkoston kaltaisella yhteistyökumppanilla mahdollista saada pysyvämpää tukea. Tällä hetkellä se ei ole mahdollista, mutta tällä kokeilulla haetaan tästä yhteistyöstä myös kokemusta.

Kirkkoherrainkokouksessa 6.6.2023 sovittiin, että Roihuvuoren seurakunta on ensi syksynä käynnistyvän yhteistyön seurakunta. Jumalanpalvelusyhteisön rakentaminen ei

toteudu nopeasti joiden kuukausien aikana. Siksi valmistelussa on nähty tarpeelliseksi tuoda ensi vuonna jatkohakemus käsiteltäväksi yhteistyön jatkamisesta. Tämä edellyttää tässä määritellyn projektin kokemusten ja tulosten olevan myönteisiä.

Lapsivaikutusten arviointi: Projektilla voi olla positiivinen vaikutus alueen lapsiin.